MDSR-10-30-35 Details PDF
םיינורטקלא םיביכר  לש  ןימא  ץיפמ   2020 םירצוי ©  תויוכז
יִנוֹרטקֶלאֶ : Info@infinity-electronic.com
17 תבותכ : F, Gylord גנוק גנוה  יח , ןאוו  טראהקול , שיבכ   114-118 ןיינב , ירחסמ
Hamlin / Littelfuse MDSR-10-30-35 Hamlin / Littelfuse םיקפס ץיפמ  Hamlin / Littelfuse
Teccor / Littelfuse MDSR-10-30-35 TE Connectivity Raychem Circuit Protection / Litte MDSR-
10-30-35
Wickmann / Littelfuse MDSR-10-30-35
Hamlin / Littelfuse
יטרפ רובע  םיטרפמ  האר  .גוציי  תויהל  היושע  הנומתה
רצומה .
קלח רפסמ  MDSR-10-30-35
ןרָצַי Hamlin / Littelfuse
רואת SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
יפל דמעמ  תרפוע /  לוטנ  לש  דמעמ   ROHS םאות תרפוע /  לוטנ   RoHS
הנימז תומכ  51506 pcs
עדימ ספוט
גותימ חתמ -   DC 200V
הפלחה חתמ -   AC 140V
גוּס Glass Body
םויס ןונגס  Axial
ףוג לדוג  0.071" Dia x 0.400" L (1.80mm x 10.16mm)
הרָדסִ MDSR-10
רורחש ןמז  0.1ms
רורחש חווט  -
גרודמ חוכ -  10W
הזירא Bulk
םירחא תומש  F7894
MDSR-10-30-35-ND
הלועפ תרוטרפמט  -40°C ~ 125°C
הלועפ ןמז  0.5ms
הלעפה חווט  30 ~ 35AT
המשה גוס  Through Hole
תוחל תושיגר  תמר   (MSL) 1 (Unlimited)
יללכ ךרוא  1.590" (40.39mm)
יפל דמעמ  תרפוע /  לוטנ  לש  דמעמ   ROHS Lead free / RoHS Compliant
חולל לעמ  הבוג  -
טרופמ רואית  Glass Body Reed Switch SPST-NO 30 ~ 35AT Operate Range 10W 350mA (AC), 500mA (DC) 140V
Through Hole
גותימ םרז -  350mA (AC), 500mA (DC)
האישנ םרז -  1A (DC)
ילמשח לגעמ  SPST-NO
תוילוביק 0.2pF
MDSR-10-30-35
קלח רפסמ  : MDSR-10-30-35
גתומ ןרצי /  : Hamlin / Littelfuse
רצומ רואית  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
םינותנ תונויליג  :
בצמ  RoHs םאות תרפוע /  לוטנ   RoHS
יאלמ יאנת  51506 pcs stock
חלשנ מ גנוק גנוה
חולשמה ךרד  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.MDSR-10-30-35.pdf
2.MDSR-10-30-35.pdf
טוטיצל השקב
לש םיטרפמ   MDSR-10-30-35
1.MDSR-10-30-35.pdf
2.MDSR-10-30-35.pdf
תורושק תויגת
םירושק םירצומ
MDSR-4-17-23
םינרציה :  Hamlin / Littelfuse
רואת :  SWITCH REED SPST-NO 500MA 200V
77807 : יאלמב  pcs
RFQ
MDSR-10-20-25
םינרציה :  Hamlin / Littelfuse
רואת :  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
54926 : יאלמב  pcs
RFQ
MDSR-10-15-20
םינרציה :  Hamlin / Littelfuse
רואת :  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
59590 : יאלמב  pcs
RFQ
MDSR-4-12-38
םינרציה :  Hamlin / Littelfuse
רואת :  SWITCH REED SPST-NO 500MA 200V
84765 : יאלמב  pcs
RFQ
MDSR-4-12-18
םינרציה :  Hamlin / Littelfuse
רואת :  SWITCH REED SPST-NO 500MA 200V
76417 : יאלמב  pcs
RFQ
MDSR-10-25-30
םינרציה :  Hamlin / Littelfuse
רואת :  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
56240 : יאלמב  pcs
RFQ
MDSR-10-10-15
םינרציה :  Hamlin / Littelfuse
רואת :  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
59443 : יאלמב  pcs
RFQ
MDSR-10-10-25
םינרציה :  Hamlin / Littelfuse
רואת :  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
3712 : יאלמב  pcs
RFQ
MDSR-4-12-28
םינרציה :  Hamlin / Littelfuse
רואת :  SWITCH REED SPST-NO 500MA 200V
164209 : יאלמב  pcs
RFQ
MDSR-10-8-10
םינרציה :  Hamlin / Littelfuse
רואת :  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
55013 : יאלמב  pcs
RFQ
MDSR-4-12-23
םינרציה :  Hamlin / Littelfuse
רואת :  SWITCH REED SPST-NO 500MA 200V
170863 : יאלמב  pcs
RFQ
MDSPTS
םינרציה :  Cannon
רואת :  PIN CONTACT 26-28AWG GOLD
304575 : יאלמב  pcs
RFQ